
Двадцать девятое заседание Совета Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан

от 29 декабря 2022 года № 208

Об утверждении проекта планировки и проекта 
межевания по объекту: «Реконструкция
автодороги «Пестрецы - Чита - Янцевары» - 
Толкияз в Пестречинском муниципальном 
районе Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом 
Российской Федерации, уставом Пестречинского муниципального района Республики 
Татарстан, учитывая обращение ТКУ «Главное управление содержания и развития 
дорожно-транспортного комплекса Татарстана при Министерстве транспорта и 
дорожного хозяйства Республики Татарстан», Совет Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания по объекту: 
«Реконструкция автодороги «Пестрецы - Чита - Янцевары» - Толкияз в 
Пестречинском муниципальном районе Республики Татарстан» без изменений 
(прилагается).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте Пестречинского муниципального района
(www.pestreci .tatarstan.ru).

Глава Пестречинского 
муниципального района И.М. Кашапов

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci

